АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 год                                                                                       №15

О проведении месячника  по санитарной очистке  сёл в сельском поселении  «Урюмское»

     В  целях  улучшения санитарного  состояния и благоустройство  сельского поселения «Урюмское» , администрация сельского поселения «Урюмское»  постановляет:
1.  Провести на территории сельского поселения «Урюмское» месячник по  санитарной очистке в период с 01 апреля по  30 апреля 2018года.
2.  Руководителям предприятий, организаций, учреждений  независимо от форм  собственности провести  на подведомственных  и прилежащих территориях провести  очистку от мусора.
3.  Гражданам  частных владений произвести  очистку  прилегающей территории  на расстоянии  10 метров по периметру ограждений с  внешней  стороны.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в законную силу  после его опубликования  (обнародования).
6.  Настоящее постановление  разместить на информационном стенде администрации    и на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф  в разделе  Местное самоуправление,  Чернышевский район

Глава сельского поселения «Урюмское»                              Н.В. Васильев